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Nr. 682, 2020 m. kovo 8 d. 
 

II GAVĖNIOS SEKMADIENIS  

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

MISIJOS VAIKŲ CHORAS „VYTURYS“ IR  
VADOVAS DARIUS POLIKAITIS  

DALYVAVO  
„PUERI CANTORES“ FESTIVALYJE 

ST. VINCENT DE PAUL BAŽNYČIOJE 
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KELIONĖ SU VIEŠPAČIU 
 

 Išganymo istorija prasideda Dievo ištartu žodžiu. Šios 
dienos skaitiniuose matome, kaip Dievas paliepia Abrao-
mui išeiti iš savo gimtinės ir vykti į kraštą, kurį jam nuro-
dys. Evangelijoje skaitome, kad Jėzus pasiėmė mokinius ir 
vedėsi į kalną. Per gavėnią pabandykime susipažinti su 
kelio etapais, atsižvelgdami į Šventąjį Raštą. 
 1-asis etapas. Dievo iniciatyva. Dievas kviečia: Jėzus 
pasiėme Petrą, Jokūbą ir jo brolį Joną ir nusivedė juos 
nuošaliai. Jie yra kviečiami eiti su Jėzumi, nežinodami, 
kur ir kodėl. Jis visiškai netikėtai pašaukia Abraomą tapti 
klajokliu ir daugybės tautų tėvu. Ir mes, tikintieji, esame 
Dievo pašaukti tikėti. Ar išgirdome Jo kvietimą gyventi 
tikėjimu? 
 2-asis etapas. Reikia atsiskyrimo. „Išeik iš savo kraš-
to.“ Įsivaizduokime, ką reiškė Abraomui palikti saugų, 
įprastą gyvenimo būdą, aplinką ir eiti nežinia kur. Ir apaš-
talai turėjo palikti slėnį, savo grupę ir kopti į kalną. Dievas 
reikalauja, kad ir mes atsiskirtume: „Palik savo įpročius, 
savo pasaulėžiūrą, palik savo nuodėmes, leisk man pa-
traukti tave į kalną.“ 
 3-iasis etapas. Nuostabus susitikimas. Jėzus atsimainė 
jų akyse. Petras, Jonas ir Jokūbas matė tai, ko niekas kitas 
nematė. Abraomą aplankė angelai su džiugia žinia: tu 
sulauksi sūnaus. Gal ir mes jau kada nors išgyvenome 
Taborą? Gal Dievas mus jau palietė, leido mums pajusti 
Jo artumą? Kiekvienas esame kviečiamas į artimą bend-
rystę su Juo, kaip vaikas su Tėvu. 
 4-asis etapas. Gundymas įsikurti. „Pasistatykime pala-
pines.“ Abraomas nespėjo įsikurti pažadėtoje žemėje. 
Apaštalai norėjo pabūti ten, kur taip gražu ir miela, norėjo 
pasistatyti palapines. Ir mes visada norime pratęsti tuos 
momentus, kai gyvenimas ir tikėjimas būna lengvesni. 
 5-asis etapas. Sugrįžimas į pilką kasdienybę su Dievu. 
Reikia nusileisti į slėnį. Abraomui ilgai reikėjo laukti vie-
nintelio sūnaus gimimo ir dar sutikti jį paaukoti. O apašta-
lai kops į Alyvų kalną, kur jie išvys ne šlovingąjį Viešpatį, 
o skausmo prislėgtą vyrą, su kuriuo taip sunku išbūti net 
valandėlę. 
 Ir mes kasdien privalome būti ištikimi nematomam 
Dievui, skirti Jam laiko, atsiduoti maldai. Tebūna ši ga-
vėnia mums laikas kopti į Taborą su Jėzumi, patirti Jo 
artumą, nebijoti nusileisti į slėnį, taip pat kasdien gyventi 
su Juo meilės ištikimybėje. Atsiduokime visiškai Jo 
malonei, atiduokime į Jo rankas visa, kas mus nuo Jo 
skiria, ir tada gausime ramybę, džiaugsmą ir stiprybę. 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

Nuoširdžiai dėkojame skautams, kurie praėjusį 
sekmadienį šauniai patarnavo  

per Vaikų Mišias: nešė aukas, skaitė intencijas, 
Evangelijos skaitinius, grojo ir pasirūpino 

rinkliava! Labai Jums ačiū! 

BENDRUOMENINĖS SUSITAIKINIMO PAMALDOS SU ASMENINE IŠPAŽINTIMI 
ketvirtadienį, kovo 12 d., 11:00 val. r. ir penktadienį, kovo 13 d., 7:00 val. v. 

Vedėjas - misijos svečias iš Lietuvos t. Vytautas Sadauskas SJ. Visi kviečiami! 

„RYŽIŲ DUBENĖLIO“ GAVĖNIOS KELIONĖ 
 
 
 
 

Kviečiame visus dalyvauti gavėnios „Ryžių dubenėlio“ vajuje. Dubenėlius rasite ant stalo prie įėji-
mo į bažnyčią. Prašome juos sugrąžinti į Misijos raštinę iki Velykų. Tai, ko jūs atsisakote per gavė-
nią, keičia pasaulio vargingiausiųjų gyvenimus. Tegu šis vajus tampa gerumo tradicija jūsų šeimoje! 

Čikagos arkivyskupijos liturginės nuorodos dėl 
„Coronavirus/COVID-19“ 

 

• Susilaikyti nuo fizinio kontakto ramybės palinkėjimo 
metu. 

• Susilaikyti nuo dalijimosi Švč. Sakramentu iš taurės. 
• Komuniją tikintiesiems, jei įmanoma, dalinti tik į 

rankas. 
• Komunijos dalintojams nurodoma nusiplauti rankas 

prieš ir po Mišių, taip pat naudoti dezinfekuojantį 
skystį rankoms prieš ir po dalinimo. 

• „Tėve mūsų“ metu susilaikyti nuo susikabinimo 
rankomis. 

• Susilaikyti nuo švęsto vandens naudojimo prie įėjimo 
į bažnyčią. 

• Užtikrinti tikinčiuosius, kad sergant praleisti 
sekmadienio Mišias nėra nuodėmė. 

• Prašoma melstis už visus ligonius, sergančiuosius 
koronavirusu ir kitomis užkrečiamomis ligomis. 
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PRAŠOME REZERVUOTI STALUS 
 
 

SRIUBOS PIETŪS 
 
 

KOVO 29 D. 12:30 VAL. P. P.  
 

 BANYS ŠEIMOS SALĖJE 
 
 

 

MALONIAI KVIEČIAME DALYVAUTI! 
 

Surinktas pelnas skiriamas Carito maitinimo 
tarnystės programai, remiančiai sriubos 

valgyklas Lietuvoje. 
 

Informacija ir registracija tel. (630) 235-5949, 
(630) 257-5613 ir matulaitismission@gmail.com. 

PUIKIAI PAVYKO MISIJOS „UŽGAVĖNIŲ BLYNAI 2020“! LABAI AČIŪ MISIJOS SESELĖMS, 
SAVANORIAMS IR SAVANORĖMS, MUZIKANTAMS IR VISIEMS DALYVIAMS! 
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Pranešimai Gavėnios renginių kalendorius 

PALAIMINTOJO JURGIO 
MATULAIČIO MISIJOS 

30-TIES METŲ 
JUBILIEJUS   

 
 
 

Jubiliejaus šventė vyks 
balandžio 26 d. 9:30 val. r. 
PLC Ritos Riškienės salėje. 
Iškilmingas šv. Mišias au-
kos iš Lietuvos atvykęs Jo 

Eminencija kardinolas Sigitas Tamkevičius SJ, 
bus teikiami Pirmosios Komunijos ir Sutvir-
tinimo sakramentai. Kviečiame visus dalyvauti! 

 
 

MALDOS VALANDĖLĖ MISIJOJE 
 

Visus, norinčius melstis savo intencijomis, kviečiame 
jungtis bendrai maldai kiekvieną antradienį 6:30 val. v. 
bažnyčioje. Laukiame Jūsų! 

 
2020 M. GAVĖNIOS IR DIDŽIOSIOS SAVAITĖS 

PAMALDŲ TVARKA 
 
 

REKOLEKCIJŲ PAMOKSLAI 
sekmadienį, kovo 8 d., visų šv. Mišių metu 

 

BENDRUOMENINĖS SUSITAIKINIMO PAMALDOS 
(SU ASMENINE IŠPAŽINTIMI) 

ketvirtadienį, kovo 12 d., 11:00 val. r. 
penktadienį, kovo 13 d., 7:00 val. v. 

pirmadienį, balandžio 6 d., 7:00 val. v. 
 

ASMENINĖS IŠPAŽINTYS 
KIEKVIENĄ ŠEŠTADIENĮ IR SEKMADIENĮ 

nuo 5:00-6:00 val. v. 
 

SRIUBOS PIETŪS 
sekmadienį, kovo 29 d., 12:30 val. p. p. 

 
Balandžio 5 d. VERBŲ SEKMADIENIS 

9:00 val. r. ir 11:00 val. r., ir 6 val. v. šv. Mišios 
 

Balandžio 9 d. DIDYSIS KETVIRTADIENIS 
7:00 val. v. Paskutinės vakarienės Mišios 

 
Balandžio 10 d. DIDYSIS PENKTADIENIS 

6:10 val. v. Kryžiaus kelias 
7:00 val. v. Kristaus Kančios pamaldos 

 
Balandžio 11 d. DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 

8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios 
 

Balandžio 12 d. VELYKŲ SEKMADIENIS 
7 val. r. Prisikėlimo Mišios 

9:30 val. r. šv. Mišios 
11:30 val. r. šv. Mišios 

 

Balandžio 19 d. ATVELYKIS  
DIEVO GAILESTINGUMO SEKMADIENIS 

9:00 val. r. ir 11:00 val. r. šv. Mišios 
6:00 val. v. šv. Mišios 

 

Balandžio 26 d.  
MISIJOS 30-TIES METŲ JUBILIEJAUS ŠVENTĖ 
Jo Eminencija kardinolas Sigitas Tamkevičius SJ  

aukos iškilmingas šv. Mišias 
 

Laukiame Jūsų! 

KUNIGO ALFONSO LIPNIŪNO MINĖJIMAS 
 

Korp! Giedra maloniai kviečia dalyvauti kunigo Alfonso 
Lipniūno minėjime  – „Kun. Lipniūno kelias į šventumą“, 
kuris įvyks sekmadienį, kovo 22 d., 12:30 v. p. p. 
Ateitininkų Namuose. Kunigas Lipniūnas buvo jaunimo 
draugas, puikus pamokslininkas, Štuthofo koncentracijos 
stovyklos kalinys. Jo beatifikacijos byla 2006 metais 
pradėta Romoje.   

MISIJOS NARIŲ 
DĖMESIUI 

 

Pirmadieniais 8 val. r.  
šv. Mišių misijoje nebus. 

Kviečiame visus 
pirmadieniais dalyvauti  

Žodžio liturgijoje ir 
priimti šv. Komuniją. 

Gavėnios 
penktadieniais  

7:30 val. r.  
Misijoje einamas ir 

apmąstomas 
KRYŽIAUS KELIAS 

Kviečiame dalyvauti! 



Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, būki tu mums gailestingas, mes gi taip tavim tikim.  

Kovo 8 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Vytautas Sadauskas SJ 
 
 
t. Vytautas Sadauskas SJ 
 
 
t. Vytautas Sadauskas SJ 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 

Andrius Kazlauskas  
Ramona Žemaitienė 
 
Ričardas Chiapetta  
Taiyda Chiapetta 
 
Irmina Limontienė     

Lionė Kazlauskienė 
Jolanta Kurpienė 
Rita Venclovienė  
Violeta Valaitytė 
Raminta Jacobs 
Elena Ablingytė  

Kajus Kašelionis 
 
 
Augustas Kuzabavičius 

 Kovo 15 d. Kunigas Skaitytojai  Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Vytautas Sadauskas SJ 
 
 
t. Vytautas Sadauskas SJ 
 
 
t. Vaidas Lukoševičius SJ 

Alytė Simonaitienė 
Linas Simonaitis 
 
Vytas Čuplinskas  
Janina Prialgauskienė 
 
Vidmantas Petrauskas    

Gintarė Jonikaitė 
Živilė Jonikienė 
Alvydas Jonikas   
Irena Grigaitienė 
Shirley Ambutas 
Renata Žilienė  

Kajus Kašelionis 
 
 
Augustas Kuzabavičius 
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Pirmasis skaitinys – Dievo tautos protėvio Abraomo pašauki-
         mas. (Pr 12, 1-4a) 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, būki tu mums gailestingas, 
       mes gi taip tavim tikim. (Ps 33) 
 

Antrasis skaitinys – Dievas mus pašaukia ir nušviečia. 
         (2 Tim 1, 8b-10) 
( 

Evangelija – Jo veidas sužibo kaip saulė. (Mt 17, 1-9) 
 

Mišiolėliuose:   140 psl. – Mišių maldos 
 

     431 psl. – Mišių skaitiniai 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

9 P (Šv. Bonifacas (Brunonas) Kverfurtietis, vyskupas, 
 kankinys) 
 Dan 9, 4b-10; Ps 79; Lk 6, 36-38 
10 A (Šv. Pranciška Romietė, vienuolė) 
 Iz 1, 10. 16-20; Ps 50; Mt 23, 1-12 
11 T Jer 18, 18-20; Ps 31; Mt 20, 17-28 
 Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena 
12 K Jer 17, 5-10; Ps 1; Lk 16, 19-31 
13 P Pr 37, 3-4. 12-13a. 17b-28; Ps 105; Mt 21, 33-43. 45-46 
14 Š Mch 7, 14-15. 18-20; Ps 103; Lk 15, 1-3. 11-32 
15 S III GAVĖNIOS SEKMADIENIS (III sav.) 
 Iš 17, 3-7; Ps 95; Rom 5, 1-2. 5-8; Jn 4, 5-42 
 (skaitiniai: 434-438 psl.) 

KOVO 11 OJI  – VIENYBĖS IR 
RYŽTO DIENA! 

 

 Prieš tris dešimtmečius susitelkėme ir 
drąsiai pasukome istorijos ratą, pakeis-
dami tautos gyvenimą. Su Nepriklauso-
mybės atkūrimo diena, vienybės ir ryžto 
diena! Kovo 10 d., antradienį, 12 val. p. 
p. Lemonto miestelyje (418 Main Street) 
bus iškilmingai keliama Lietuvos respub-
likos valstybinė vėliava  Kviečiame Či-
kagos visuomenę aktyviai dalyvauti! 
 Paminėjime dalyvaus svečiai: Lietu-
vos respublikos konsulas M. Bekešius, 
Palaimintojo J.Matulaičio misijos direk-
torius kunigas Vaidas Lukoševičius SJ, 
Pasaulio lietuvių centro vadovai, Lietu-
vių Fondo atstovai, Išeivijos šauliai. 
 

 Kviečia Lemonto apylinkės valdyba. 
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Sekmadienis, kovo 8 d 
8 v.r. -už Bernardą ir Marijoną 
Kalkauskus, ir šeimos mirusius 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Joną Joniką (49 m.) 
-už Aldoną ir Elegijų Kaminskus 
-už Adą ir Juozą Totoraičius 
-už Sofiją Pumputienę (šeima) 
-už Bernotų šeimos mirusius 
-už Barniškių šeimos mirusius 
-už Adolfą Jablonskį (Liubinskai) 
-už Eugenijų Arlauską (sūnus) 
-už Gintrą Narienę (V. Maleiška) 
-už Ilpertų ir Rožėnų gyvuosius ir 
mirusius 
-už Cernauskų ir Naudžiūnų gyvus ir 
mirusius šeimos narius 
-už Joną Gervę (1 mėn.) („Vaiko vartai į 
mokslą“) 
-už Pranciškų Juodką (sesuo) 
-už Vytautą Klingį 
-už Eleną Olšauskienę (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Povilą Tautvaišą (mama Monika) 
-už Bronę ir Bronių Vaškelius 
-už Ireną-Stanislavą Kontautienę 
-už Juozapą ir Alfonsą Kontautus 
-už Juozą ir Apoloniją Garlauskus 
-už Rimą Kaulakį 
-už Šeškauskų ir Urbonų gyvus ir 
mirusius 
-už Juozą Minkauską ir Randžių mirusius 
-už Bronę ir Kazį-Vytoldą Ramanauskus 
-už Moniką Barauskaitę-Buteika (1 mėn.) 
-už Jūratę Šiškienę (2 mėn.) 
-už Jurgelionių šeimos gyvus ir mirusius 
-už Rutkauskų šeimos gyvus ir mirusius 
-už Dešukų šeimos gyvus ir mirusius 
-už Bronislavą Maželienę 
-už Petraškų, Korsakų, Vanžodų ir 
Grabliauskų šeimos mirusius 
-už Kriščiūnų ir Stanevičių šeimos 
mirusius 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, tinka-
mai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į ran-
kas, sudėjus delnus, už žingsnelio patiems 
įsidėjus į burną (Komunija nesinešama). 
Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Ko-
munijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

KVIEČIAME TAPTI MŪSŲ 
MISIJOS NARIAIS  

 

Palaimintojo J. Matulaičio misija maloniai 
kviečia jokiai lietuvių parapijai dar nepri-
klausančius asmenis tapti mūsų misijos 
nariais. Registracijos lapus rasite misijos 
raštinėje. Misijai priklausantiems siunčia-
mi ir rinkliavos vokeliai. Norintieji krikš-
tyti, ruoštis Pirmajai Komunijai, Sutvir-
tinimui ir Santuokai turėtų priklausyti 
parapijai ar Matulaičio misijai. 

Čekius už Mišių intencijas  
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. 
adresu: matulaitisnews@gmail.com 

-už Artūrą Petrylą 
-už Domicelę ir Česlovą Andriušaičius 
-už Viktorą ir Elvyrą Ščepanskius 
-už Mariją ir Stasį Šimkevičius 
-už Genę Rimkus 
-už Joną Lapinską ir jo šeimos mirusius 
-už Oną Randienę ir jos šeimos mirusius 
-už Oną ir Petrą Griškelius (vaikai) 
-už Bronę ir Petrą Macnorius (vaikai) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Reginai, Rasytei ir Tomui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai ir Albinui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Ramunei, 
Aleksandrui ir Vilijai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Stanislavai 
ir Jonui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Jūratei ir 
jos šeimai 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Povilui ir Birutei Norvaišams, ir jų vaikų 
šeimoms 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Ireną Staškevičienę ir Marijoną 
Bičiūnienę ir jų šeimos mirusius 
 
Pirmadienis, kovo 9 d. 
8 v.r. ŽODŽIO LITURGIJA IR 
KOMUNIJA 
 
Antradienis, kovo 10 d. 
8 v.r. -už Mykolą Dobry (žmona Irena) 
 
Trečiadienis, kovo 11 d. 
8 v.r. -už Leoną Juodikį 
 
Ketvirtadienis, kovo 12 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir malonių 
Virginijai (sesuo) 
 
Penktadienis, kovo 13 d. 
8 v.r. -už Oną ir Vladą Karpuškus 
 
Šeštadienis, kovo 14 d. 
8 v.r. -už Joną Pasaulį (Lygija) 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Jurgį, Mykolą ir Leonorą 
-už Ireną Pabedinskienę (R. Rudaitienė) 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. r. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-257-5570.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė (tel.: 630-257-5613) dirba: 
Pirmadieniais, antradieniais ir ketvirtadieniais  

nuo 9 v. r. iki 3 v. p. p., 
trečiadieniais ir penktadieniais nuo 9 v. r. iki 1 v. p. p. 

El. paštas: matulaitismission@gmail.com. 
Visais klausimais taip pat galima kreiptis į  

t. Vaidą Lukoševičių tel.: 630-257-5570. 
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